
Strana 1 (celkem 3) 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Název veřejné zakázky: II/403 Jestřebí, průtah, opakované zadání 

Název zadavatele č. 1: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

Název zadavatele č. 2: Město Brtnice 

IČO: 00285668 

Adresa sídla: Náměstí Svobody 379, 588 32 Brtnice 

Druh veřejné zakázky:        veřejná zakázka na stavební práce   

Forma zadávacího řízení:      
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“) 

 

1. Použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v zjednodušeném podlimitním řízení, podle § 53 
zákona.  

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce, které spočívají v realizaci stavby II/403 
Jestřebí, průtah.  
 
Předmět plnění pro zadavatele č. 1: 
Stavební práce spočívající zejména v provedení rekonstrukce silnice II/403 v intravilánu obce 
Jestřebí (místní část města Brtnice) v délce cca 795 m. Silnice je navržena v kategorii MS2 
6,5/5,5/50, pouze v jediném místě v km 0,615 lokálně zúžená vlivem stávající zástavby.. 
Součástí je rovněž zkapacitnění stávajícího propustku ev. č. 403-030P, úprava části jednotné 
kanalizace a přeložení STL plynovodní přípojky.  
 
Předmět plnění pro zadavatele č. 2: 
Stavební práce spočívající v úpravě druhé části stávající jednotné kanalizace mezi šachtami Š2 
až Š4. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 1 činí 17 228 768,40 Kč bez 
DPH. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku pro zadavatele č. 2 činí 789 231,31 Kč bez 
DPH. 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořad. 
číslo 

nabídky 
Termín doručení 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČO 

1 21.11.2022; 13:14 M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice 42196868 

2 22.11.2022; 09:51 AQUASYS spol. s r.o. 
Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

25344447 

3 22.11.2022; 12:01 
Společnost II/403 
Jestřebí, průtah 

Společník 1: MI Roads a.s., 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, 
IČO 17331099, společník 2: B E S 
s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, 
IČO 43792553 

17331099 

4 22.11.2022; 13:10 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 25317628 

5 22.11.2022; 13:23 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 26177005 

6 22.11.2022; 13:31 EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 
Praha 4 

45274924 

7 23.11.2022; 07:41 PORR a.s. Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 43005560 

8 23.11.2022; 09:02 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 60838744 

9 23.11.2022; 09:30 SaM silnice a mosty a.s. Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 25018094 

 

 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu vyloučení 

Zadavatelé nevyloučili žádného účastníka zadávacího řízení. 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Zadavatelé uzavřeli smlouvu s dodavatelem COLAS CZ, a.s.,  Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, 
IČO 26177005, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a splnila 
podmínky pro účast. Předmětem ekonomické výhodnosti nabídek bylo kritérium nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek, viz následující tabulka.  

Pořadí 
Pořad. 
číslo 

nabídky 

Název účastníka zadávacího 
řízení 

IČO 
Cena bez DPH 

celkem 

Cena bez DPH Cena bez DPH 

Zadavatel č. 1 
(kraj) 

Zadavatel č. 2 
(město) 

1 5 COLAS CZ, a.s. 26177005 18 017 999,71 Kč 17 228 768,40 Kč 789 231,31 Kč 

2 3 
Společnost II/403 Jestřebí, 
průtah 

17331099 18 904 455,96 Kč 18 094 193,41 Kč 810 262,55 Kč 

3 7 PORR a.s. 43005560 19 126 998,48 Kč 18 371 528,73 Kč 755 469,75 Kč 

4 6 EUROVIA CS, a.s. 45274924 19 511 850,39 Kč 18 836 571,66 Kč 675 278,73 Kč 

5 8 STRABAG a.s. 60838744 20 486 746,71 Kč 19 816 057,83 Kč 670 688,88 Kč 



Strana 3 (celkem 3) 

6 1 M - SILNICE a.s. 42196868 20 665 631,88 Kč 20 111 845,41 Kč 553 786,47 Kč 

7 4 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

25317628 22 810 918,69 Kč 22 054 770,90 Kč 756 147,79 Kč 

8 9 SaM silnice a mosty a.s. 25018094 23 646 853,66 Kč 22 984 450,76 Kč 662 402,90 Kč 

9 2 AQUASYS spol. s r.o. 25344447 23 844 600,00 Kč 23 224 700,00 Kč 619 900,00 Kč 

 

 

7. Označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Zadavatelům nejsou známi žádní poddodavatelé. 

 

 

8. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků při podání 
nabídky 

Podání nabídek bylo prováděno elektronicky. 

 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

V rámci zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné z dotčených osob. 

 

 

10.   Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nerelevantní, jednalo se o zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

11.   Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Nebylo zadavateli požadováno. 

 

V Jihlavě  

 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Houška  
náměstek hejtmana 


		2023-01-06T08:09:40+0100
	Ing. Miroslav Houška




